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 Mer information:
 undervisningschef Bjarne Mollgren, tfn (09) 5056 262
 fornamn.efternamn@grankulla.fi

 I enlighet med elev- och studerandevårdslagen bör skolorna ha en egen
plan mot våld, mobbning och trakasserier. Planen bör uppdateras årligen
av skolans studerandevårdsgrupp och de lärare som ansvarar för mobb-
ning sin ter ven tioner och elevkårsstyrelsen. Från och med läsåret 2016/17
kom mer planen att ingå som en del av skolans läsårsplan. Mobb nings pla-
nen godkänns enligt förvaltningsstadgan av den svenska nämnden för un-
der vis ning och småbarnsfostran.

 Gymnasiet Grankulla samskolas plan utgår från syftet att stödja individen
och att upprätthålla skolans funktionsförmåga i situationer som hotar den
fy sis ka och psykiska säkerheten och välbefinnandet. Skolan har en modell
för arbetet som utgår från tre nivåer: hur förhindra mobbning, trakasserier
och hur gå till väga för att skapa ett förebyggande arbete. Även triv se len-
kä ter görs för att få en inblick i skolans vardag. Personalen utbildar sig i
an ti mobb ning sar be te.

 I planen definieras begreppen mobbning och trakasserier. Skolan pre sen-
te rar en konkret handlingsplan som består av elva punkter.

 Samarbete med  myndigheter och organisationer beträffande fö re byg gan-
de arbete görs vid behov med varierande program olika år. Närpolisens
upp gift är att handleda personalen och kontaktas för att föreläsa, in for me ra
och handleda vid olika slags situationer. I skolan arrangeras re gel bun det
workshoppar med teman som tjänar syftet att skydda studerande mot våld,
mobbning och trakasserier.

 Skolan har skyldighet att uppmärksamma och reagera på incidenter som
gäl ler våld, mobbning och trakasserier.

 GGs strävar efter att ha nolltolerans mot våld, mobbning och trakasserier.

Bilaga: Plan för att skydda studerande mot våld, mobbning och tra kas se-
rier.

Bildningsdirektören:
 Gymnasiet Grankulla samskolas plan mot våld, mobbning och trakasserier

för läsåret 2015/16 godkänns.

Beslut:



 Enligt beslutsförslaget. Nämnden konstaterade att en källförteckning ska
fogas till planen.


